

**SPRAWOZDANIE
Z REALIZACJI PROGRAMU
BYTOMSKA KARTA SENIORA**

SPIS TREŚCI

I.	WPROWADZENIE	1
II.	PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI PROGRAMU	2
III.	ADRESACI I CEL PROGRAMU.....	2
IV.	WYDATKI PONIESIONE W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ PROGRAMU	2
V.	WYKAZ PODMIOTÓW UCZESTNICZĄCYCH W REALIZACJI PROGRAMU	3
Załącznik nr 1		12
Liczba wydanych Bytomskich Kart Seniora		12
Załącznik nr 2		13
Wydatki poniesione w związku z realizacją Programu Bytomska Karta Seniora		13

GA
t

I. WPROWADZENIE

Obowiązek przedłożenia Radzie Miejskiej w Bytomiu sprawozdania z realizacji Programu Bytomska Karta Seniora wynika z zapisu, o którym mowa w § 6 ust. 2 załącznika do uchwały nr XIII/186/13 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Programu Bytomska Karta Seniora, z późn. zm.

Zgodnie z przytoczonym przepisem w czerwcu każdego roku Prezydent Miasta przedkłada Radzie Miejskiej sprawozdanie z realizacji Programu.

Koordynatorem Programu Bytomska Karta Seniora jest Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Bytomiu, który na stronie internetowej Ośrodka <https://moprbytom.sam3.pl/>, w zakładce *Projekty i Programy Ośrodka / Programy Ośrodka / Bytomska Karta Seniora*, publikuje niezbędne informacje dotyczące Programu, tj.:

- uchwałę nr XIII/186/13 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Programu Bytomska Karta Seniora, z późn. zm.,
- wzór wniosku o wydanie Bytomskiej Karty Seniora,
- wzór porozumienia zawieranego z podmiotami przystępującymi do realizacji Programu,
- wykaz zniżek oferowanych przez podmioty uczestniczące w realizacji Programu.

Ponadto, na ww. stronie internetowej wskazano osobę, z którą można się kontaktować w sprawie Programu.

Osoby, które nie korzystają z Internetu mogą uzyskać w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Bytomiu wykaz podmiotów uczestniczących w realizacji Programu wraz z informacją o proponowanych ulgach i rabatach. Osoby odbierające Bytomską Kartę Seniora są zachęcane do aktualizowania swojej wiedzy w tym zakresie.

II. PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI PROGRAMU

Program Bytomska Karta Seniora realizowany jest na podstawie:

- 1) uchwały nr XIII/186/13 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Programu Bytomska Karta Seniora, z późn. zm.;
- 2) zarządzenia nr 561 Prezydenta Bytomia z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie określenia wzoru karty, logo Programu Bytomska Karta Seniora oraz wniosku o wydanie karty Programu Bytomska Karta Seniora.

III. ADRESACI I CEL PROGRAMU

Program skierowany jest do osób w wieku powyżej 60 roku życia zamieszkałych na terenie miasta Bytomia.

Dokumentem poświadczającym uprawnienia do korzystania z systemu ulg, zniżek i rabatów jest Bytomska Karta Seniora, wydawana na wniosek osoby uprawnionej.

Wnioski o wydanie karty można składać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Bytomiu, przy ulicy Strzelców Bytomskich 16 (na parterze budynku, w pokoju nr 3) oraz w Terenowych Punktach Pomocy Środowiskowej.

Od początku realizacji Programu wydano 13 663 Bytomskie Karty Seniora. W ubiegłym roku wydano ich 695, a w roku bieżącym (do 18 czerwca 2025 r.) wydano 394 karty. Zestawienie obrazujące liczbę wydanych kart w poszczególnych latach zamieszczono w załączniku nr 1.

Celem Programu jest aktywizacja społeczna bytomskich seniorów poprzez system ulg, zwolnień i rabatów, umożliwiających większy dostęp do usług kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych.

IV. WYDATKI PONIESIONE W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ PROGRAMU

W związku z realizacją Programu Bytomska Karta Seniora w latach 2013 - 2025 (do dnia 18 czerwca 2025 r.) w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Bytomiu wydatkowano łącznie kwotę 32 202,79 zł. Zestawienie kosztów poniesionych w poszczególnych latach z uwzględnieniem rodzaju wydatków zamieszczono w załączniku nr 2.

V. WYKAZ PODMIOTÓW UCZESTNICZĄCYCH W REALIZACJI PROGRAMU

Lp.	Nazwa instytucji, przedsiębiorstwa	Adres i godziny funkcjonowania	Informacja o zwolnieniach i rabatach
1	Miejska Biblioteka Publiczna im. prof. Władysława Studenckiego	Plac Jana III Sobieskiego 3 41-902 Bytom www.biblioteka.bytom.pl poniedziałek - piątek 10.00-18.00	Zwolnienie z opłaty ewidencyjnej obowiązującej w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bytomiu.
2	Profesjonalny Salon Optyczny Nasze Okulary	ul. Powstańców Warszawskich 64a/1, 41-902 Bytom www.naszeokulary.pl poniedziałek - piątek 8.00-19.00	Zniżki w wysokości – 30 % na wszystkie oprawy okularowe, – 50 % na wybrane modele okularów przeciwsłonecznych, – 10 % na soczewki kontaktowe oraz środki do pielęgnacji soczewek kontaktowych, – 20 % na magazynowe jednoogniskowe bezbarwne szkła korekcyjne z antyrefleksem, – 25 % na wszystkie akcesoria optyczne.
3	Bytomskie Centrum Kultury	Plac Karin Stanek 1 41-902 Bytom www.becek.pl	Zniżka w wysokości 20 % na wydarzenia, których BCK jest bezpośrednim organizatorem: – seanse odbywające się w Sali Ki-Nowej (zniżka nie obowiązuje na seanse premierowe i poniedziałkowe seanse w ramach Klubu Filmowego, gdzie dystrybutor filmu zastrzega minimalną cenę biletu), – spektakle w ramach: · Międzynarodowego Festiwalu Teatromania, · HartOFFania Teatrem, · Sceny Familijnej, – koncerty w ramach: · Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Poetyckiej Kwiaty na kamieniach, · koncerty w ramach Jesieni Literackiej, · koncerty, których bezpośrednim organizatorem jest Bytomskie Centrum Kultury, – wydarzenia w ramach Festiwalu Dziwnie Fajne. Zniżka nie będzie obowiązywała na wydarzenia organizowane przez zewnętrzne podmioty z Bytomskim Centrum Kultury i imprezy zlecone.

4	ZAKŁAD FOTOGRAFICZNY Halina Lubojańska	Foto Halina ul. Tetmajera 1 41-933 Bytom	Zniżka w wysokości 10 % na wykonanie zdjęć: – do dowodu osobistego, – legitymacyjnych, – paszportowych.
5	KS Czarni Sucha Góra	ul. Niepodległości 17 41-935 Bytom	Bezpłatne wejścia na zawody sportowe (tj. mecze KS Czarni Sucha Góra na terenie własnego obiektu).
6	ARKA VITAE S.A.	Ośrodek Magnolia – Sanatorium Ustroń ul. Szpitalna 15, 43-450 Ustroń www.hotel-magnolia.pl oraz Ośrodek Tulipan – Sanatorium Ustroń ul. Szpitalna 21, 43-450 Ustroń www.hotel-tulipan.pl	Rabat w wysokości: – 10 % na pobyty sanatoryjne klasyczne w Ośrodku Magnolia – Sanatorium Ustroń oraz w Ośrodku Tulipan – Sanatorium Ustroń, – 10 % na pobyty sanatoryjne z kuracją ziołami Ojca Grzegorza Sroki w Ośrodku Magnolia – Sanatorium Ustroń oraz w Ośrodku Tulipan – Sanatorium Ustroń.
7	Muzeum Górnośląskie	pl. Jana III Sobieskiego 2 41-902 Bytom www.muzeum.bytom.pl	Ceny biletów ulgowych: – 8,00 zł za bilet wstępu na wystawy eksponowane w gmachu głównym muzeum przy pl. Jana III Sobieskiego 2, – 5,00 zł za bilet wstępu na wystawy w gmachu przy ul. Wojciecha Korfańskiego 34, – 10,00 zł za bilet wspólny na ekspozycje w obu budynkach (pl. Jana III Sobieskiego 2 i ul. W. Korfańskiego 34).
8	NZOZ Grupowa Praktyka Lekarza Rodzinnego s.c.	ul. Stolarzowicka 39 41-923 Bytom www.gplr.pl poradnia czynna od poniedziałku do piątku 8.00 - 18.00	Rabat w wysokości 5 % na wszystkie odpłatne badania laboratoryjne.
		ul. Stolarzowicka 106 41-923 Bytom www.gplr.pl poradnia czynna od poniedziałku do piątku 8.00 - 18.00	Rabat w wysokości 5 % na wszystkie odpłatne badania laboratoryjne.

CP
K

9	NZOZ BiF-Med s.c.	ul. Żeromskiego 18 41-902 Bytom bif-med.pl poradnia czynna od poniedziałku do piątku 8.00 - 18.00	Rabat w wysokości 5 % na wszystkie odpłatne badania laboratoryjne. Rabat w wysokości 10 % na wszystkie masaże w Instytucie Zdrowia i Urody Yasumi.
10	REMONTEX Danuta i Bożydar Dutkiewicz	ul. Zabrzeńska 78 41-907 Bytom tel.: (32) 280 83 72, 607 429 676 www.remontex.com.pl poniedziałek - piątek 9.00-17.00 sobota 9.00-13.00	Rabat w wysokości 5 % na cały asortyment - taborety, półki drewniane, karnisze, drzwi harmonijkowe, części do mebli: uchwyty, zamki, zawiasy, prowadnice, kółka, filce, nóżki i wiele innych (z wyłączeniem usług).
11	FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA Marcin Biskupek	tel. 500 300 378 codziennie 8.00 - 16.00	Rabat w wysokości 15 % na wynajem łóżek rehabilitacyjnych i transport.
12	ActivSenior Sp. z o.o.	Ośrodek Wypoczynkowy „Trzy Korony” ul. Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 13 84-104 Jastrzębia Góra tel. 733 959 596 www.trzykorony-jastrzebia.pl	Rabat w wysokości 5 % na turnusy PAKIET SENIOR. Ze szczegółami oferty można zapoznać się na stronie internetowej.

13	Młodzieżowy Dom Kultury Nr 2 w Bytomiu	ul. Ks. J. Popiełuszki 9 41-906 Bytom mdk2.bytom.pl	Bezpłatny udział w Międzynarodowym Festiwalu Plastikowych Modeli Redukcyjnych w Bytomiu (imprezie modelarskiej, podczas której placówka może zwolnić z opłat startowych uczestniczących w niej Seniorów z Bytomia). Ponadto, Młodzieżowy Dom Kultury Nr 2 w Bytomiu zaprasza Seniorów do udziału w charakterze widza w organizowanych przez placówkę imprezach, koncertach, popisach muzycznych (opłaty na te wydarzenia nie są pobierane).
14	R.B. „ROWEREK” ROMAN BADURA	ul. Witczaka 12 41-902 Bytom poniedziałek - piątek 10.00 - 18.00 sobota 9.00 - 14.00 (marzec – sierpień) sobota 10.00 - 14.00 (wrzesień - luty) tel./fax (32) 282 35 25	Rabat w specjalistycznym sklepie i serwisie rowerowym: – 5 % na zakupy, – 20 % na usługi.
15	NZOZ Centralne Laboratorium Sp. z o.o.	ul. Piłsudskiego 84 41-902 Bytom www.laboratoriumbytom.pl poniedziałek – piątek 6.30 - 16.00 tel. (32) 281 16 17	Rabat w wysokości 5 % na odpłatne badania laboratoryjne realizowane w siedzibie NZOZ Centralne Laboratorium Sp. z o.o. przy ul. Piłsudskiego 84, 41-902 Bytom.
16	RENOMMÉ MACIEJ GICZ	Plac Tadeusza Kościuszki 1 41-902 Bytom w Centrum Handlowym AGORA Salon Fryzjerski RENOMMÉ renomme.bytom.pl poniedziałek – sobota 09.00 – 21.00 niedziela handlowa 10.00 – 20.00 tel. (32) 396 25 96	Rabat w wysokości 10 % na wszystkie usługi w Salonie Fryzjerskim RENOMMÉ (CH Agora, poziom -1).

17	„UZDROWISKO WYSOWA” SPÓŁKA AKCYJNA	38-316 Wysowa – Zdrój 149 woj. małopolskie www.uzdrowisko-wysowa.pl tel. (18) 353 22 20	Rabaty w wysokości: – 10 % na wczasy lecznicze dla emerytów i rencistów; turnusy rehabilitacyjne FULL, – 20 % na oferty: „SOS dla kręgosłupa”, „W harmonii ciała i ducha”, – 10 % na dodatkowe zabiegi, – Aqua Kosmetyk z „Uzdrowiska Wysowa” S.A. (1 szt. za pełny tydzień pobytu).
18	AXIS SKLEP MEDYCZNY Dawid Handziuk	ul. Piotra Woźniaka 69/2 41-902 Bytom www.axissklep.pl poniedziałek – piątek 9.00-17.00 tel. 500 514 570	Zniżki w wysokości: – 10 % na sprzęt wspomagający poruszanie się (tj. kule, laski, balkoniki i podpórki rehabilitacyjne), – 10 % na sprzęt i akcesoria przeciwoleżynowe (tj. materace przeciwoleżynowe, poduszki i krążki przeciwoleżynowe), – 10 % na sprzęt rehabilitacyjny i pomocniczy (tj. rotory rehabilitacyjne, podpórki pod plecy, krzesła toaletowe, taborety prysznicowe, uchwyty łazienkowe), – 5 % na skarpety zdrowotne (tj. skarpety antybakteryjne, antygrzybicze, antyzapachowe); – 5 % na sprzęt medyczny (tj. ciśnieniomierze, inhalatory, termometry), – 5 % na środki pielęgnacyjne (tj. pianki myjące, lioton do mycia ciała, kremy ochronne do ciała, balsamy do ciała), – 5 % na pieluchomajtki.

19	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO – HANDLOWO – USŁUGOWE EMILIA I WIESŁAW BIAŁOŻYT	Hotel Milena ul. Dworcowa 22 34-360 Miłówka Rezerwacja: tel. (33) 506 59 90 w godz. 09.00 – 20.00 http://hotelmilena.pl	Rabat na 7 noclegów z wyżywieniem (śniadania i obiadokolacje) w Hotelu Milena. (cena bez zniżki 1 500 zł od osoby). <u>Cena ze zniżką za cały pobyt:</u> – 1 200 zł osoba dorosła, – 800 zł dziecko w wieku 7 – 12 lat, – 800 zł dziecko w wieku 3 – 7 lat, – gratis dziecko do 3 roku życia śpiące z rodzicami. Zakwaterowanie w pokojach 2 i 3 osobowych, 4 osobowych apartamentach z dwoma sypialniami lub 6 osobowych apartamentach z trzema sypialniami. W cenie dodatkowo: monitorowany i zamykany parking, wejście do sauny suchej lub łaźni parowej, nielimitowany dostęp do siłowni, 20 % zniżki na wypożyczenie rowerów. <u>Warunki skorzystania ze zniżki:</u> – przyjazd w minimum 2 osoby, – pobyt rozpoczyna się i kończy w sobotę, – w celu potwierdzenia rezerwacji hotel wymaga wpłaty ustalonej zaliczki. Przez cały rok organizowane są 7– dniowe turnusy wypoczynkowe połączone z programem rozrywkowym (fakultatywnym), na który składają się, m.in.: dancingi, wycieczki, spotkania z ciekawymi osobami.
20	Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bytomiu	ul. Parkowa 1, 41-902 Bytom tel.: (32) 281 27 70 https://osir.bytom.pl	Dedykowany dla seniorów bilet wstępu 60 PLUS (zgodnie z obowiązującym cennikiem).
21	ACS Audika Spółka z o.o. al. Jana Pawła II 22 00-133 Warszawa	Salon akustyki słuchu ul. Wrocławska 1 41-902 Bytom (wejście od ul. Piekarskiej) poniedziałek – piątek 8.30-16.30 tel. (32) 281 17 44 http:// www.audika.pl	Bezpłatne badanie słuchu (audiometria tonalna, audiometria mowy).

22	SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA lek. stomatolog Barbara Skoumal	ul. Gliwicka 8/1, 41-902 Bytom tel. (32) 281 27 87	Rabat w wysokości 25 % na wszystkie usługi.
23	„SPOŁEM” POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW w Bytomiu Plac Kościuszki 9 41-902 Bytom	Placówki PSS „SPOŁEM” w Bytomiu: · Delikatesy pl. Kościuszki 1 (w C.H. AGORA BYTOM) · Delikatesy ul. Moniuszki 9 · Mini Sam ul. Fałata 20b · Mini Sam ul. Tysiąclecia 21a · Sklep spożywczy ul. Piekarska 94 Sklepy przemysłowe · Artykuły Gospodarstwa Domowego ul. Piekarska 23(tymczasowo zawieszona działalność) · Diana pl. Kościuszki 10	Rabat odroczony do 2,66 %, tj. podwójnie naliczone punkty w programie „Społem znaczy Razem” na zakupy w placówkach PSS „Społem” w Bytomiu <u>z wyłączeniem:</u> – artykułów i akcesoriów tytoniowych, – napojów alkoholowych, – biletów komunikacji miejskiej, – opłat w systemie „Moje rachunki”, – doładowań w systemie „Moje doładowania”, – produktów w ofertach promocyjnych: · produktów z gazetki, · ofert: Billbordowa, 2 FOR YOU, Weekendowa, Środowy Hit Cenowy, · innych promocji cenowych. Wymogiem uzyskania rabatu jest wyrobienie przez każdego Uprawnionego Posiadacza Karty dodatkowej karty programu „Społem znaczy Razem” posiadającej kod kreskowy, którego szczytanie przy zakupach umożliwi podwójne naliczanie punktów w programie „Społem znaczy Razem”. Punkty można wymieniać na bony towarowe zgodnie z zasadami Regulaminu Programu lojalnościowego „Społem znaczy Razem”. Regulamin jest dostępny do wglądu we wszystkich placówkach PSS „Społem” w Bytomiu.
24	PRESTIŻ SKLEP Z BIELIZNĄ Bożena Majewska	ul. Dworcowa 11 41-902 Bytom poniedziałek – piątek 10.00-17.00 sobota 10.00-13.00 tel. 502 560 378	Rabat w wysokości 7 % na wszystkie artykuły.

25	Stowarzyszenie Wspierania Młodych Talentów Sportowych ul. Adama Didura 7/8 41-902 Bytom	Gabinet Kosmetyczny „Zakątek Urody” ul. Adama Didura 7/8 tel. 503 039 439	Rabat w wysokości 10 % na wszystkie zabiegi kosmetyczne.
26	Kompleks Wypoczynkowo - Rehabilitacyjny „MARZENIE” Marzena Ustupska - Każmik	Kompleks Wypoczynkowo - Rehabilitacyjny „MARZENIE” ul. Stara Pardałówka 1 34-500 Zakopane tel. 604 705 507 608 105 995 (18) 201 57 76 www.marzenie-zakopane.pl www.zrodlozdrowiazakopane.pl	Zniżki w wysokości: – 10 % na turnusy rehabilitacyjne, – 10 % na zabiegi rehabilitacyjne w gabinecie na terenie Kompleksu Wypoczynkowo - Rehabilitacyjnego „MARZENIE”.
27	Audiofon Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. ul. Aliancka 6 53-014 Wrocław	Audiofon Aparaty Słuchowe oddział w Bytomiu ul. Strażacka 8 tel. (32) 387 21 15	– Bezpłatna diagnostyka słuchu i konsultacja audioprotetyczna. – Bezpłatne dopasowanie aparatów słuchowych. – Bezpłatne wypożyczenie aparatów słuchowych na okres testowy. – Bezpłatna, pięcioletnia opieka audioprotetyczna i przeglądy aparatów słuchowych po zakupie. – Zniżka w wysokości: • 25 % na zakup baterii, • 25 % zakup filtrów i akcesoriów pielęgnacyjnych.
28	Reafin Rafał Makosz ul. Wolności 106 47-330 Januszkowice	Plac Tadeusza Kościuszki 1, 41-902 Bytom w Centrum Handlowym AGORA kawiarnia Carte d'Or Cafe tel. 512 719 533 poniedziałek - sobota: 09.00-21.00 niedziela handlowa: 10.00-20.00 niedziela niehandlowa: nieczynne	Zniżka w wysokości 20 % na całe menu (z wyłączeniem gałek lodów oraz alkoholu).

29	Top Busines Services Sp. z o.o. Spółka komandytowa ul. Kostrzyńska 1 66-400 Gorzów Wielkopolski	Plac Tadeusza Kościuszki 1, 41-902 Bytom w Centrum Handlowym AGORA Drogeria Silcare tel. 797 264 203 www.silcare.com poniedziałek – sobota: 10.00-20.00 niedziela handlowa: 10.00-20.00	Zniżka w wysokości 15 % na kosmetykę pielęgnacyjną marki Silcare (z wyłączeniem zestawów).
30	Kofeina Mood Ewa Faszczewska ul. Webera 2 41-902 Bytom	Kofeina Mood ul. Webera 2 41-902 Bytom Tel. 506 754 769 www.kofeinamood.pl poniedziałek – piątek: 9:00–19:00 sobota: 12:00-20:00	Zniżka w wysokości 15% na wszystkie zakupione produkty.
31	GRZEGORZ KASPRZAK - ZAKŁAD OPTYCZNY ul. Gliwicka 27 42-600 Tarnowskie Góry	Salony Kasprzak Optyk https://kasprzak-optyk.pl ul. Piekarska 19 tel.: (32) 281 01 14 poniedziałek – piątek: 9.00–17.00 ul. Dworcowa 18 tel.: (32) 282 72 04 poniedziałek – piątek: 09.00–17.00 sobota: 10.00–13.00	Zniżka w wysokości 10 % na oprawy korekcyjne i soczewki okularowe oraz bezpłatny serwis okularów w salonach Kasprzak Optyk, zlokalizowanych na terenie Bytomia: ul. Piekarska 19 i ul. Dworcowa 18.



Załącznik nr 1

Liczba wydanych Bytomskich Kart Seniora

Rok	2013*	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025**
Liczba Bytomskich Kart Seniora wydanych w latach 2013-2024	922 ¹ 914 ²	498 ³ 499 ⁴	1649 ⁵	2227	2046	1644	1503	472	395	611	614	695	394
Łączna liczba wydanych kart	13 663												

* liczba kart wydanych od 1 sierpnia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.

** liczba kart wydanych do 18 czerwca 2025 r.

1 liczba wniosków złożonych w 2013 r.

2 liczba kart wydanych w 2013 r.

3 liczba wniosków złożonych w 2014 r.

4 liczba kart wydanych w 2014 r. (w tym 8 kart do wniosków złożonych w 2013 r.)

5 w tym 1642 karty wydane do wniosków złożonych w 2015 r. i 7 kart wydanych do wniosków złożonych w 2014 r. (w poprzednich latach zaliczono w poczet wydanych kart łącznie 8 wniosków z roku 2013 i 2014, zrealizowanych w roku następnym).

Załącznik nr 2

Wydatki poniesione w związku z realizacją Programu Bytomska Karta Seniora

Rodzaj wydatku	2013 r.	2014 r.	2015 r.	2016 r.	2017 r.	2018 r.	2019 r.	2020 r.	2021 r.	2022 r.	2023 r.	2024 r.	2025 r. *
Zakup drukarki kart plastikowych	3 800,70	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4 400,00	
Naprawa drukarki kart plastikowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 439,10		
Zakup kart plastikowych	1 845,00	-	1 906,50	-	2 140,20	-	-	-	-	-	2 583,00		
Druk wniosków	276,90	50,00	-	-	-	-	-	150,00	-	-	119,38		88,56
Druk plakatów i naklejek	-	1 199,25	-	2 509,20	-	-	-	-	-	-	-		
Zakup stojaka reklamowego (roll up)	-	-	-	315,00	-	-	-	-	-	-	-		
Zakup gabloty informacyjnej	-	-	-	1 412,44	-	-	-	-	-	-	-		
Zakup sprzętu komputerowego i materiałów eksploatacyjnych (w tym materiałów eksploatacyjnych do drukarki kart plastikowych)	-	73,80	79,95	3 674,36	-	285,36	1 223,00	-	370,00	341,96	396,85		
Koszty przesyłki/ transportu (np. materiałów eksploatacyjnych, kart plastikowych)	-	-	36,90	15,99	36,90	15,99	-	-	-	-	22,14		
Koszty ogłoszenia prasowego	-	-	553,50	-	-	-	-	-	-	-	-		
Zakup materiałów biurowych	-	-	-	-	-	-	-	140,86	100,00	300,00	300,00		
Razem	5 922,60	1 323,05	2 576,85	7 926,99	2 177,10	301,35	1 223,00	290,86	470,00	641,96	4 860,47	4 400,00	88,56
Suma wydatków							32 202,79 zł						

*wydatki poniesione do 18 czerwca 2025 r.

